
Załącznik do protokołu Nr XXII/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 października 2004r.

Uchwała Nr XXII/203/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 października 2004r.

w sprawie utworzenia środków specjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Z dniem 1 listopada 2004r. tworzy się środki specjalne w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Rudniku.

§ 2

Przychody  środków  specjalnych  stanowią  wpływy z  opłat  za  używanie  sprzętu  rehabilitacyjnego,
darowizny na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, odsetki od środków specjalnych.

§ 3

Środki  specjalne  mogą  być  przeznaczone  na  zakup  nowego  sprzętu  rehabilitacyjnego  dla  osób
przewlekle chorych, poddawanych rehabilitacji.

§ 4

Dysponentem środków specjalnych jest kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


